

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320) zawiadamiam, że Zamawiający w postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, pod nazwą „**Kompleksowa usługa sprzątania w jednostkach Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórz**u”

wybrał najkorzystniejsze oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców:

Nr pakietu	Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena oferty w PLN	Liczba uzyskanych pkt w kryterium "Cena" - 100%	Suma uzyskanych pkt
3	Renata Niemczyk	26 125,00	100	100
4	Halina Dawidczyk	70 400,00	100	100

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferty Wykonawców zostały wybrane zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlegają odrzuceniu, zaś Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Oferty złożone przez Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert określonej w SWZ.

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcy, którego oferta została odrzucona:

- a) w pakiecie nr 1 – Anna Kowalczyk

Uzasadnienie prawne:

art. 226 ust. 1 pkt 2 b) ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej określonych w SWZ wymagał od wykonawcy złożenia wykazu wykonanych usług, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie. Z treści wykazu wykonanych usług złożonych przez w/w wykonawcę wynika, iż nie spełnia on warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp informuje, iż postępowanie w pakietach 1 i 2 zostaje unieważnione.

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1 i 2 ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w pakietach nr 1 i 2, ponieważ w pakiecie nr 1 jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu, zaś w pakiecie nr 2 nie złożono żadnej oferty.